UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v hoàn chỉnh các dự thảo

Quyết định

        Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Lao động - Thương binh và Xã hội; Văn

hoá, Thể thao và Du lịch;

- Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Tỉnh;

- Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu

Quốc gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ

cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh.

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

2028/TTr-SNN-VPĐP ngày 15/6/2022 về việc đề nghị ban hành Bộ tiêu chí về xã

nông thôn mới, Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới nâng cao và Bộ tiêu chí về xã

nông thôn mới kiểu mẫu tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025; ý kiến góp ý của

thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng Nông thôn

mới và Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh (văn bản xem trên iDesk), Phó Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Ngân hàng Nhà nước

- Chi nhánh Tỉnh, Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây

dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh, địa phương và các

đơn vị liên quan hoàn chỉnh các dự thảo Quyết định Bộ tiêu chí về xã nông thôn

mới, Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới nâng cao và Bộ tiêu chí về xã nông thôn

mới kiểu mẫu tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025. Thời gian trình Uỷ ban nhân

dân Tỉnh trước ngày 25/7/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-20T09:52:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!